
令和６年１２月吉日 

取引先各位 

株式会社ナカシマテクノス 

代表取締役 柏木 秀嗣 

 

 

事務所移転のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜

り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社豊岡営業所を移転する運びとなりましたのでご案内申し上

げます。 

つきましては、これを機に業務の効率化を図り社員一同新たな気持ちで皆様の

ご期待に添えるよう一層の努力を致す所存でございますので今後とも倍旧のご支

援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。 

敬具 

記 

 

新 所 在 地：〒６６８－００１３ 

兵庫県豊岡市中陰５２１番地 （番地のみ変更です） 

電 話 番 号：０７９６－２３－１５４８  （※変更ございません） 

ＦＡＸ番号：０７９６－２４－１６１１  （※変更ございません） 

営業開始日： 令和７年１月６日（月） 

以上 


